
 

19.90
-60%

49.90

Pomelo
kus

XXL

129.90
SUPER CENA

Mleté maso 
mix 100%
1 kg

174.90

UŠETŘETE* 
26% Radegast 12  

Ryze hořká 
8 x 0,5 l,  
1 l = 43,73 Kč

11.90
-40%

19.90

21.90
-37%

34.90

Ledový salát
kus

29.90 
-45%

54.90

Sušená 
rajčata
100 g

Prosecco 
Frizzante
0,75 l, 1 l = 79,87 Kč

Max. 12 ks na nákup

79.90
SUPER CENA

59.90
SUPER CENA

Grana Padano 
200 g, 100 g = 39,95 Kč 

1 ks = 21,86 Kč

Palouček 
100 g

od str. 10

Všechny chutě Itálie. 
Buon appetito!

To se vyplatí.

Od pondělí 19. 1. do 21. 1.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Nabídka zboží platí od 19. 1. do 21. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION BNL - 04/2026

Více na www.lidl.cz



Ušetřete 
až 37% 

19.90 
-33%

29.90

Bramborové noky
500 g, 1 kg = 39,80 Kč 

77.90

UŠETŘETE* 
21% Mascarpone

500 g,  
čerstvý sýr ze smetany, 
1 kg = 155,80 Kč

od str. 10

Všechny chutě Itálie. 
Buon appetito!

42.90

-30%
S Lidl Plus

29.90

Spaghetti
1 kg,  
semolinové 
těstoviny

REGION CZ - 04/2026

Více na www.lidl.cz

Od pondělí 19. 1. do 21. 1.

Nabídka zboží platí od 19. 1. do 21. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



4 l

1 prací dávka = 3,75 Kč

na všechny  
čerstvé šťávy -30 % 

Ušetřete 
30% 

Aktivuj kupón a sleva je tvoje.

Mascarpone
500 g,  
čerstvý sýr ze smetany, 
1 kg = 155,80 Kč

299.90

UŠETŘETE * 
37%

Perwoll prací gel
80 pracích dávek,
1 l = 74,98 Kč

Cena za 1 kus při koupi  
každých 3 kusů  
v libovolné kombinaci 4,33 Kč.  
100 g = 9,21 Kč 
Standardní cena za 1 kus 6,50 Kč.  
100 g = 13,83 Kč

Scouty 
47 g, oplatka s náplní,  
různé druhy

4.33
2+1 

ZDARMA

6.50

Naskenuj a stahuj

3
REGION CZ - 04/2026

Nabídka zboží platí od 19. 1. do 21. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 19. 1. do 21. 1.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   











Biopotraviny mají být dostupné pro 
všechny, proto jsme trvale snížili ceny 
našich bio produktů.

Kvalita, co začíná na poli a končí na 
talíři. Od farmářů a výrobců, kteří 
splňují přísné evropské standardy 
ekologického zemědělství.

Bio, které dává 
smysl, za cenu, 
která se vyplatí.

Bio Zrnková káva 
Crema
500 g,
1 kg = 379,80 Kč 189.90

-17%

229.90

Trvale jsme snížili ceny všech našich

        produktů, 
a to pro všechny!

REGION CZ - 04/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 1. 2026 do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



16.90
-22%

21.90

Selský
jogurt
400 g, 
1 kg = 42,25 Kč 12.90

-27%

17.90

14.90
-31%

21.90

Uzená 
krkovice 
bez kosti
cena za 100 g, 
cca 400 g 79.90

-20%

99.90

Slezská 
klobása
550 g,  
1 kg = 145,27 Kč

6.90
-27%

9.50

Active bílý
135 g, jogurt s bifidokulturou,  
100 g = 5,11 Kč

7.90
-27%

10.90

Active 
ovocný
135 g, 
různé druhy,  
100 g = 5,85 Kč11.90

-40%

19.90

Palouček
100 g, termizovaný sýr

Smetana  
na vaření
200 g,  
12 % tuku,  
100 g = 6,45 Kč

Nabídka zboží platí od 19. 1. do 21. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 19. 1. do 21. 1.



6.90
-65%

19.90
Cibule žlutá
1 kg

34.90
-30%

49.90
Bazalka
kus

19.90
-60%

49.90

Pomelo 
kus

34.90
-22%

44.90
Žampiony zahradní
400 g - balení, 1 kg = 87,25 Kč

Ušetřete 
až 65% 

Od pondělí 19. 1. do 21. 1.

REGION CZ - 04/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 1. do 21. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



FL
O

W
ER

S

129.90
Jarní zinková miska
⌀ 17 cm, ↑ 14–16 cm

219.90

Orchidej 
Phalaenopsis
⌀ 12 cm,  
↑ 60 cm

59.90

Spathiphyllum 
mini 
v keramice
⌀ 8,7 cm,  
↑ 24 cm

129.90
Zelený mix v pestré keramice
▭ 13x13 cm, ↑ 10–20 cm

Pokojové

Pokojové

Pokojové

Pokojové 
a venkovní

Od pondělí 19. 1. do 21. 1.

Nabídka zboží platí od 19. 1. do 21. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
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21.90
-37%

34.90
Ledový salát
kus

9.90
-50%

19.90
Mrkev
1 kg

24.90
-37%

39.90

Kanadské 
borůvky
125 g - balení, 
100 g = 19,92 Kč

Od pondělí 19. 1. do 21. 1.

Nabídka zboží platí od 19. 1. do 21. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

Originální
italské produkty.

129.90
SUPER CENA

Mini kuřátko
650 g, chlazené, baleno v ochranné  
atmosféře, 1 kg = 199,85 Kč159.90

SUPER CENA
Mladý kohout
cena za 1 kg, 
chlazený, vakuově 
baleno

139.90
SUPER CENA

Italské kuře
cena za 1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné atmosféře

299.90
SUPER CENA

Falešná svíčková
cena za 1 kg, z kulaté plece, 
chlazená, vakuově baleno

149.90
SUPER CENA

Vepřový bok bez kosti - plátky
cena za 1 kg, chlazené,  
baleno v ochranné atmosféře

XXL

224.90

UŠETŘETE* 
16%

Krůtí prsa
cena za 1 kg, chlazená,  
vakuově baleno

Od pondělí 19. 1. do 21. 1.

REGION CZ - 04/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 1. do 21. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



Celý den křupavé.
To se vyplatí.

Itálie na talíři.
Buon appetito!

19.90
SUPER CENA

Focaccia
115 g, s cherry rajčaty, 
sýrem Mozzarella  
a bazalkovým pestem, 
pšeničné pečivo, 
100 g = 17,30 Kč

8.90
SUPER CENA

Panini
80 g, k přípravě typického italského  
sendviče, pšeničné pečivo, 100 g = 11,13 Kč

8.90
-25%

11.90

Pizza kapsa
90 g, jemné pečivo,  
100 g = 9,89 Kč

34.90
SUPER CENA

Proteinový chléb
450 g, speciální chléb, 
1 kg = 77,56 Kč

16.90
SUPER CENA Croissant s pistáciovou  náplní

80 g, jemné pečivo, 100 g = 21,13 Kč

15 g bílkovin 
na 100 g výrobku

Chléb
měsíce!

Klenot zdravého stravování!

5.93
2+1 

ZDARMA

Bio špaldový diamant
65 g, vícezrnné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů  
5,93 Kč. 100 g = 9,12 Kč 
Standardní cena za 1 kus 8,90 Kč.  
100 g = 13,69  Kč

8.90

Od pondělí 19. 1. do 25. 1.

Nabídka zboží platí od 19. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Všechny 
chutě Itálie. 
Buon appetito!

24.90 
-28%

34.90

Čerstvé vaječné  
těstoviny
250 g, různé druhy, 1 kg = 99,60 Kč

59.90 
-20%

74.90

Italská pizza
350 g / 400 g, Quattro Formaggi / 
Prosciutto a mozzarella,  
1 kg = 171,14 Kč / 1 kg = 149,75 Kč

34.90
SUPER CENA

Cappelletti 
250 g, čerstvé těstoviny s náplní  
s Mortadellou a šunkou Prosciutto Crudo,  
1 kg = 139,60 Kč 

39.90
SUPER CENA

Čerstvé  
těstoviny s náplní
250 g, různé druhy, 
1 kg = 159,60 Kč

26.90
SUPER CENA

Pesto alla Genovese
90 g, čerstvé bazalkové pesto,  
100 g = 29,89 Kč

49.90

-5 Kč
S Lidl Plus

44.90

Bramborové noky s náplní
400 g, s hříbky / se slaninou  
a sýrem Brie, 1 kg = 112,25 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 1. do 21. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 04/2026



49.90 
-23%

64.90

Prosciutto Crudo
100 g, italská šunka sušená  
vzduchem, krájená

32.90
SUPER CENA

Prosciutto crudo
cena za 100 g, šunka sušená vzduchem

Min. 9 měsíců zrání

119.90
SUPER CENA

Mortadella 
s pistáciemi
700 g, 1 kg = 171,29 Kč

79.90
SUPER CENA

Antipasti
100 g, parmská šunka, salám  
Coppa di Parma, salám di Parma, krájené

99.90
SUPER CENA

Salsiccia 
300 g,  
italská  
klobása,  
klasická /  
s fenyklem,  
1 kg = 333 Kč

99.90
SUPER CENA

Italský salám Strolghino
250 g, 1 kg = 399,60 Kč

44.90
SUPER CENA

Mortadella Farcitella
125 g, s olivami, pálivými papričkami 
a pistáciemi, krájená, 100 g = 35,92 Kč

39.90
SUPER CENA

Prosciutto Cotto
100 g, italská dušená šunka  
nejvyšší jakosti, krájená

44.90

-5 Kč
S Lidl Plus

39.90

Mortadella Bologna
150 g, krájená, s chráněným označením 
původu, 100 g = 26,60 Kč

Min. 14 měsíců zrání

Nabídka zboží platí od 19. 1. do 21. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 19. 1. do 21. 1.



24 měsíců zrání

59.90
SUPER CENA

Parmigiano Reggiano
100 g, italský tvrdý strouhaný sýr, 
chráněné označení původu

14 měsíců zrání

119.90
SUPER CENA

Pecorino  
Romano
200 g, ovčí sýr,  
s chráněným 
označením  
původu, 
100 g = 59,95 Kč

149.90
SUPER CENA

Parmigiano  
Reggiano
250 g,  
italský tvrdý  
sýr, s chráněným  
označením  
původu, 
1 kg = 599,60 Kč

Min. 5 měsíců zrání

32.90
SUPER CENA

Pecoricco
cena za 100 g, sýr z ovčího mléka s olivami,  
rukolou a pálivými papričkami, blok

12 měsíců zrání

119.90
SUPER CENA

Strouhaný zrající sýr
250 g, sušený, 1 kg = 479,60 Kč

64.90
SUPER CENA

Měkký sýr s gorgonzolou  
a mascarpone
200 g, s chráněným označením  
původu, 100 g = 32,45 Kč

79.90
SUPER CENA

Scamorza
300 g,  
italský sýr, 
klasik/uzený,  
1 kg = 266,33 Kč

59.90
SUPER CENA

Burrata
510 g,  
čerstvý sýr   
v nálevu, 
100 g =  29,95 Kč/PP

44.90
SUPER CENA

Mozzarella di Bufala
270 g, sýr z buvolího mléka v nálevu,  
s chráněným označením původu,  
100 g = 35,92 Kč/PP

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 1. do 21. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 04/2026

Od pondělí 19. 1. do 21. 1.



36.90
SUPER CENA

Italská  
rajčatová  
omáčka
350 g,  
různé druhy,  
1 kg = 105,43 Kč

49.90
SUPER CENA

Sušená  
rajčata 
230 g,  
ve slunečnicovém oleji, 100 g = 33,27 Kč/PP

49.90
SUPER CENA

Italská omáčka
340 g, Carbonara  
s uzeným vepřovým  
bokem / 4 druhy  
sýrů, 1 kg = 146,76 Kč

29.90
SUPER CENA

Rajčatová  
omáčka  
z cherry rajčat
330 g, 1 kg = 90,61 Kč

39.90
SUPER CENA

Pesto
180 g, s bazalkou a česnekem /  
bazalkou, sušenými rajčaty  
a mandlemi, 100 g = 22,17 Kč

39.90
SUPER CENA

Lasagne
500 g,  
sušené 
vaječné  
těstoviny,  
semolinové, 
1 kg = 79,80 Kč

44.90
SUPER CENA

Rizoto
175 g, na milánský způsob se šafránem /  
se 4 druhy sýra, 100 g = 25,66 Kč

42.90
SUPER CENA

Semolinové těstoviny  
Alberto Poiatti
1 kg, typu Spaghetti / Anellini / Cinque buchi

39.90
SUPER CENA

Sušené semolinové těstoviny
500 g, různé druhy, s chráněným  
zeměpisným označením, 1 kg = 79,80 Kč

Nabídka zboží platí od 19. 1. do 21. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 19. 1. do 21. 1.



199.90
SUPER CENA

Extra panenský  
olivový olej
0,5 l, ve skle,  
výběrová jakost, 
nefiltrovaný,  
1 l = 399,80 Kč

39.90
SUPER CENA

Grissini
250 g, italské  
pšeničné tyčinky,  
různé druhy,  
1 kg = 159,60 Kč

54.90
SUPER CENA

Italské 
předkrmy
285 g, různé druhy,  
100 g = 39,21 Kč/PP

44.90
SUPER CENA

Krekry
100 g, různé druhy, kořeněné

29.90
SUPER CENA

San Pellegrino perlivý  nápoj  
s příchutí
0,33 l, Naturali, různé druhy, 1 l = 90,61 Kč

199.90
SUPER CENA

Extra panenský  
olivový olej
0,5 l, s chráněným 
označením původu,  
1 l = 399,80 Kč

37.90

-5 Kč
S Lidl Plus

32.90

Maccheroni  
al Ferretto /  
Fusilli  
500 g,  
bezvaječné  
těstoviny, 
1 kg = 65,80 Kč

79.90

-25%
S Lidl Plus

59.90

Dlouhozrnná rýže
1 kg, ideální k přípravě rizota, loupaná

34.90

-28%
S Lidl Plus

24.90

Chlebové placky 
390 g, pšeničné, 3 kusy, 1 kg = 63,85 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 1. do 21. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 04/2026

Od pondělí 19. 1. do 21. 1.



59.90
SUPER CENA

Tiramisu
500 g, 1 kg = 119,80 Kč

84.90
SUPER CENA

Profiteroles/Tiramisu
450 g / 500 g, 1 kg = 188,67 Kč /  
1 kg = 169,80 Kč

69.90
SUPER CENA

Croissanty
500g, různé druhy, 1 kg = 139,80 Kč

59.90
SUPER CENA

Cantuccini
300 g,  
sušenky  
s mandlemi / 
s kousky  
čokolády,  
1 kg = 199,67 Kč

59.90
SUPER CENA

Marmeláda 
360 g, z pomerančů / červených  
pomerančů / citronů,  s chráněným  
zeměpisným označením, 1 kg = 166,39 Kč

59.90
SUPER CENA

Croccantini
150 g,  
sekané mandle  
a lískové ořechy  
karamelizované  
v cukru obalené  
v mléčné / hořké  
čokoládě,  
100 g = 39,93 Kč

49.90
SUPER CENA

Jemné pečivo z listového těsta
225 g, 100 g = 22,18 Kč

36.90

-7 Kč
S Lidl Plus

29.90

Tiramisu 
2 x 80 g, 100 g = 18,69 Kč

1 ks = 14,95 Kč

42.90 
-21%

54.90

Dlouhé  
piškoty 
400 g,  
vhodné  
k přípravě  
italského  
tiramisu,  
1 kg = 107,25 Kč

Nabídka zboží platí od 19. 1. do 21. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 19. 1. do 21. 1.















22.90

Linecké rohlíčky  
s meruňkovou náplní
210 g, 100 g = 10,90 Kč

SUPER CENA

11.90
SUPER CENA

Fidorka
30 g, vybrané druhy, 100 g = 39,67 Kč

39.90
SUPER CENA

Sušené proslazené ovoce 
100 g, různé druhy

8.90
SUPER CENA

Orion Delissa 
30 g, 100 g = 29,67 Kč

14.90
SUPER CENA

Rodinné Věnečky 
120 g, kakaové/vanilkové,  
100 g = 12,42 Kč

6.504.33
2+1 

ZDARMA

Cena za 1 kus při 
koupi každých 
3 kusů v libovolné 
kombinaci 4,33 Kč.
100 g = 9,21 Kč
Standardní cena  
za 1 kus 6,50 Kč.  
100 g = 13,83 Kč

Scouty
47 g, oplatka s náplní, různé druhy

84.90

UŠETŘETE* 

34%

Kinder Bueno classic/white
5 x 43 g / 5 x 39 g, 
100 g = 39,49 Kč / 100 g = 43,54 Kč

14.90
SUPER CENA

Snickers/Twix      
50 g, 100 g = 29,80 Kč

1 ks = 16,98 Kč

Nabídka zboží platí od 19. 1. do 21. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 19. 1. do 21. 1.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 

12.90
SUPER CENA

Zozole Želé
75 g, různé druhy, 100 g = 17,20 Kč

-30%

15.90

Lahůdkový salát
150 g, různé druhy, 
100 g = 10,60 Kč

22.90

79.90
SUPER CENA

Bramborové knedlíky
1 kg, s uzeným masem

9.90
SUPER CENA

Hello Cuuc  
100% ovocná přesnídávka
100 g, různé druhy

149.90
SUPER CENA

Heinz fazole 
6 x 415 g, 1 kg = 60,20 Kč

1 ks = 24,98 Kč

32.90
-23%

42.90

Tatarská  
omáčka  
Premium
380 ml,  
1 l = 86,58 Kč

26.90
SUPER CENA

Kinder Choco Fresh
2 x 20,5 g, 100 g = 65,61 Kč

1 ks = 13,45 Kč

16.90
SUPER CENA

Olomoucký  
tvaroh  
odtučněný
250 g, 0,3 % tuku,  
1 kg = 67,60 Kč

21.90
-23%

28.50

Pomazánka  
pikantní sýrová s česnekem
150 g, 100 g = 14,60 Kč

34.90
-22%

44.90

Majonéza 
Premium
380 ml, 
1 l = 91,84 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 1. do 21. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 04/2026

Od pondělí 19. 1. do 21. 1.



22.90

Linecké rohlíčky  
s meruňkovou náplní
210 g, 100 g = 10,90 Kč

SUPER CENA

11.90
SUPER CENA

Fidorka
30 g, vybrané druhy, 100 g = 39,67 Kč

39.90
SUPER CENA

Sušené proslazené ovoce 
100 g, různé druhy

8.90
SUPER CENA

Orion Delissa 
30 g, 100 g = 29,67 Kč

14.90
SUPER CENA

Rodinné Věnečky 
120 g, kakaové/vanilkové,  
100 g = 12,42 Kč

6.504.33
2+1 

ZDARMA

Cena za 1 kus při 
koupi každých 
3 kusů v libovolné 
kombinaci 4,33 Kč.
100 g = 9,21 Kč
Standardní cena  
za 1 kus 6,50 Kč.  
100 g = 13,83 Kč

Scouty
47 g, oplatka s náplní, různé druhy

84.90

UŠETŘETE* 

34%

Kinder Bueno classic/white
5 x 43 g / 5 x 39 g, 
100 g = 39,49 Kč / 100 g = 43,54 Kč

14.90
SUPER CENA

Snickers/Twix      
50 g, 100 g = 29,80 Kč

1 ks = 16,98 Kč

Nabídka zboží platí od 19. 1. do 21. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

17
REGION CZ - 04/2026

Od pondělí 19. 1. do 21. 1.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 

12.90
SUPER CENA

Zozole Želé
75 g, různé druhy, 100 g = 17,20 Kč



UŠETŘETE* 
39%

44.90

Dupetky 
270 g / 300 g, 
různé druhy, 
1 kg = 166,30 Kč /  
1 kg = 149,67 Kč

13.90
SUPER CENA

Kláštorná  
Kalcia
1,5 l,  
přírodní  
minerální voda,  
jemně perlivá,  
1 l = 9,27 Kč

12.90
SUPER CENA

Korunní  
s příchutí
1,5 l,  
pomeranč  
a čokoláda /  
švestka  
a vanilka, 
1 l = 8,60 Kč

9.90
SUPER CENA

Braník  
Mikoláš Aleš
0,5 l,  
pivo světlé výčepní, 
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 19,80 Kč

Zlatý Bažant
0,5 l,  
světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 25,80 Kč

12.90
SUPER CENA

34.90
SUPER CENA

Pom-Bär 
110 g,  
s příchutí  
kečupu, 
100 g = 31,73 Kč

109.90

UŠETŘETE* 
37%

Staropramen 10
8 x 0,5 l, pivo světlé výčepní, 1 l = 27,48 Kč

1 ks = 13,74 Kč

1 ks = 7,30 Kč

29.90

-26%
S Lidl Plus

21.90

Popcorn
3 x 100 g, 
slaný/máslový,  
do mikrovlnné  
trouby,  
1 kg = 73 Kč

24.90
SUPER CENA

Relax  
Ovocný nápoj 
1 l, různé druhy

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 1. do 21. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 04/2026

Od pondělí 19. 1. do 21. 1.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



99.90

UŠETŘETE* 
46%

Coca-Cola / 
Coca-Cola  
Zero 
4 x 1,75 l, 
1 l = 14,27 Kč /  
1 ks = 24,98 Kč

4+2 
ZDARMA

13.27

Hugo  
frizzante
200 ml,  
s příchutí  
bezu a limetky,  
bílé/růžové

19.90

Cena za 1 kus  
při koupi  
každých
6 kusů v libovolné
kombinaci 13,27 Kč.
100 ml = 6,64 Kč
Standardní cena za 1 kus 19,90 Kč.
100 ml = 9,95 Kč
 

209.90

UŠETŘETE* 

30%

B42V vodka 
0,7 l,  
alk. 42 % obj., 
1 l = 299,86 Kč

299.90
SUPER CENA

Božkov 
Republica
0,7 l, 
různé druhy,  
alk. 30-38 % obj.,
1 l = 428,43 Kč

1 ks = 14,98 Kč

19.90

-20%
S Lidl Plus

15.90

Kávový nápoj
130 g, různé druhy, 
100 g = 12,23 Kč

179.90
SUPER CENA

Nescafé Crema
275 g, 1 kg = 654,18 Kč

89.90

UŠETŘETE* 

24%

Coca-Cola / Coca-Cola Zero
6 x 0,33 l, 1 l = 45,40 Kč

Nabídka zboží platí od 19. 1. do 21. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 19. 1. do 21. 1.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



UŠETŘETE* 
15%

149.90

Elmex zubní pasta
2 x 75 ml, Caries Protection / Sensitive,  
100 ml = 99,93 Kč

79.90
SUPER CENA

Softdent Eco  
zubní kartáčky Egg
4 ks, různé druhy

1 ks = 19,98 Kč

64.90
SUPER CENA

Tento kuchyňské utěrky
275 útržků, 3vrstvé,  
100 útržků = 23,60 Kč

3 l

289.90
SUPER CENA

Somat excelence tablety do 
myčky 5in1 / 3in1
54 ks / 70 ks

1 ks = 74,95 Kč

Duopack

1 ks = 5,37 Kč / 1 ks = 4,14 Kč

329.90
SUPER CENA

Vanish  
tekutý   
odstraňovač  
skvrn
1 l = 109,97 Kč

19.9014.93
3+1 

ZDARMA

Cena za 1 kus při 
koupi každých  
4 kusů v libovolné 
kombinaci 14,93 Kč.
1 kg = 35,98 Kč
Standardní cena  
za 1 kus 19,90 Kč.  
1 kg = 47,95 Kč

Konzerva pro psy
415 g, s hovězím/kuřecím/jehněčím

1 ks = 6,66 Kč

159.90
-20%

199.90

Propesko kapsičky pro psy/kočky
24 x 100 g, různé druhy v balení, 1 kg = 66,63 Kč

10 kg

69.90
-35%

108.90

Podestýlka 
pro kočky
1 kg = 6,99 Kč

4 x 20 kusů

29.90
-25%

39.90

Sáčky na psí 
exkrementy
1 balení = 7,48 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 1. do 21. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 04/2026

Od pondělí 19. 1. do 21. 1.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 







BabyGO® 
Dětská autosedačka Freemove I-Size, 76–150 cm
• 3bodový nebo 5bodový systém pásů
• boční ochrana: zvýšená ochrana při bočním nárazu
• doporučený věk: 3,5–12 let

Livarno Home® 
LED lampa s lupou
• světelný tok: 750 lm (360°)
• teplota světla: 6 500 K
• celkový příkon: 6,3 W

399.-
-50 % 799.90

1499.-
-800 Kč

2299.-

2999.-
-43 %

jednotlivě: 5297.90*

pouze online

pouze online

pouze online

Akumulátor 
a nabíječka 

jsou dostupné 
samostatně.

pouze online

999.-
-500 Kč

1499.-

249.90
-34 %

379.90

pouze online pouze online

 
Aku ruční vysavač
• sací výkon: 22 airwattů
• sací síla: 55 mbar (5,5 kPa)
• objem nádoby na prach: 650 ml

 
Vysavač na mokré 
a suché vysávání
• sací výkon: 240 airwattů
• objem nádoby: 25 l
• příkon: 1 400 W

 
Aku rázový utahovák 1/2", Smart 8 Ah
• volnoběžné otáčky: 0–1 550 min-1

• max. točivý moment: 1 356 Nm
• smart akumulátor 8 Ah
• rychlonabíječka

 
Šestihranná činka 5 kg 
• drážkovaná, plně 

pochromovaná ocelová rukojeť
• další varianty: od 7,5 do 20 kg
• 10 kg: 589,90 399,90
• 15 kg: 879,90 599,90

399.90
-200 Kč

599.90

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Od pondělí 19. 1. do 25. 1.

Nabídka zboží platí od 19. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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lidl.cz Vždy.
Více.

Online.
hity 

týdne







3x

7x7x

ta

ké 3x  v černé

ta

ké 7x  v černé ta

ké 7x  v černé

ta
ké 3x  v černé

3x

3x

2x

vroubkovaná

také  
v růžové

2x

z  o
rganické

b a v l n y

také online

také online

také online

také online

Nabídka zboží platí od 19. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od pondělí 19. 1. do 25. 1.

179.90
-50 Kč

229.90**  cena platná  
na lidl.cz k 9. 1. 2026

219.90
-50 Kč

269.90**  cena platná  
na lidl.cz k 9. 1. 2026

129.90
-40 Kč

169.90**  cena platná  
na lidl.cz k 9. 1. 2026

129.90
-40 Kč

169.90**  cena platná  
na lidl.cz k 9. 1. 2026

cenový 
hit

esmara® 
esmara Men 
Nátělník/top/tílko – 3 kusy
• balení
• materiál: bavlna, elastan
• dámské: S–L 

pánské: M–XL

esmara®
Podprsenka – 2 kusy
• balení
• materiál: polyamid,  

elastan, polyester
• 75B/80B/85B/85C

esmara®
Bezešvá 
podprsenka
• materiál: 

polyamid, 
elastan

• S–L

esmara®
esmara Men
Ponožky  
s BIO bavlnou –  
7 párů
• balení
• materiál: bavlna,  

polyamid, elastan 
• pánské: 39/42–43/46
• dámské: 35/38–39/42

také  
v bílé

také  
v černé

také  
jako tílko

Výhodná 

pecka 
týdne

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 169,90 Kč

169.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

139.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 169,90 Kč

169.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

139.90

2x

5x

5x

5x

5x

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 169,90 Kč

169.90*

-41 %
S Lidl Plus

99.90

ta

ké 5x  v černé

ta

ké 3x  v černé

3x

ZNÁTE 
Z TV

Více na www.lidl.cz

Od pondělí 19. 1. do 25. 1.

Nabídka zboží platí od 19. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 04/2026

esmara Men
Boxerky – 2 kusy
• balení
• materiál: 100% bavlna
• M–XL

esmara Men
Boxerky – 3 kusy
• balení
• materiál: bavlna, elastan
• M–XL

esmara®
Kalhotky – 5 kusů
• balení
• materiál: bavlna, elastan
• S–L

Přiléhavý komfort.
To se vyplatí.



3x

7x7x

ta

ké 3x  v černé

ta

ké 7x  v černé ta

ké 7x  v černé

ta

ké 3x  v černé

3x

3x

2x

vroubkovaná

také  
v růžové

2x

z  o
rganické

b a v l n y

také online

také online

také online

také online

Nabídka zboží platí od 19. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od pondělí 19. 1. do 25. 1.

179.90
-50 Kč

229.90**  cena platná  
na lidl.cz k 9. 1. 2026

219.90
-50 Kč

269.90**  cena platná  
na lidl.cz k 9. 1. 2026

129.90
-40 Kč

169.90**  cena platná  
na lidl.cz k 9. 1. 2026

129.90
-40 Kč

169.90**  cena platná  
na lidl.cz k 9. 1. 2026

cenový 
hit

esmara® 
esmara Men 
Nátělník/top/tílko – 3 kusy
• balení
• materiál: bavlna, elastan
• dámské: S–L 

pánské: M–XL

esmara®
Podprsenka – 2 kusy
• balení
• materiál: polyamid,  

elastan, polyester
• 75B/80B/85B/85C

esmara®
Bezešvá 
podprsenka
• materiál: 

polyamid, 
elastan

• S–L

esmara®
esmara Men
Ponožky  
s BIO bavlnou –  
7 párů
• balení
• materiál: bavlna,  

polyamid, elastan 
• pánské: 39/42–43/46
• dámské: 35/38–39/42

také  
v bílé

také  
v černé

také  
jako tílko



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 04/2026

Od pondělí 19. 1. do 25. 1.

69.90
-20 Kč

89.90**  cena platná  
na lidl.cz k 9. 1. 2026

119.90
-30 Kč

149.90**  cena platná  
na lidl.cz k 9. 1. 2026

29.90
SUPER CENA

499.90
-200 Kč

699.90

229.90
-120 Kč

349.90

Chvíle pro sebe. 
To se vyplatí.

Livarno®
Pružná sprchová hadice
• z nerezové oceli
• vhodná pro všechny běžné 

přípojky

Livarno®
Stěrka do koupelny  
a sprchy
•  21,7 x 23,4 cm

Livarno®
Sprchová hlavice
• s vložkou pro úsporu vody
• jednoduchá montáž 

pomocí standardní 
přípojky 21 mm (G1/2")

Livarno®
Umyvadlová baterie** 
• tichá kartuše 26 mm  

s keramickými destičkami  
s nízkým opotřebením 

• s funkcí úspory množství  
a teploty vody 

• 15,2 x 14,6 cm 

Livarno®
Župan unisex** 
• s módní vaflovou 

strukturou
• materiál: bavlna, 

polyester
• M–XL

cenový 
hittaké  

v černé

s přísavným 
držákem pro 

připevnění na 
hladké povrchy 

masáž déšť

ochrana proti 
překroucení

masáž 
a déšť

také ve stříbrné

1,5–2 m

také online

také online

** Varianty nabízeného zboží se v prodejnách mohou lišit.



Nabídka zboží platí od 19. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od pondělí 19. 1. do 25. 1.

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 449,90 Kč

449.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

399.90

299.90
-70 Kč

369.90**  cena platná  
na lidl.cz k 9. 1. 2026

399.90**
-52 %

849.99**   doporučená  
prodejní cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní

349.90
SUPER CENA

199.90
SUPER CENA

Cien Beauty
Kartáč na žehlení vlasů 46 W
• teplotní rozsah 100–200 °C (po 10 °C)
• bezpečnostní vypínání

Cien beauty
Zastřihovač vlasů a vousů
• Li-Ion akumulátor: 800 mAh, 3,7 V 
• provozní doba: 60 minut (po plném nabití)
• nabíjecí kabel USB A na USB C: 100 cm

Odstraňovač 
zrohovatělé kůže
• funkce automatického 

odsávání
• provoz na baterie

Livarno®
Stěrka do koupelny  
a sprchy
•  21,7 x 23,4 cm

Horkovzdušný kartáč  
na vlasy Style and Curl 
400 W
• se 2 nástavci

Cien Beauty 
Aku ústní sprcha
• Li-iontový akumulátor:  

3,7 V, 1 200 mAh
• včetně USB 1m nabíjecího 

kabelu

2 nástavce

nádržka na vodu 210 m

cenový 
hit

hygienické  a pohodlné

2 kartáčové nástavce

3 stupně intenzity

IPX6

IPX7

také online

také online

také online



dos
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Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 04/2026

Od pondělí 19. 1. do 25. 1.

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 329,90 Kč

329.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

299.90299.90
-100 Kč

399.90**  cena platná  
na lidl.cz k 9. 1. 2026

149.90
-50 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 9. 1. 2026

349.90**
-47 %

665.-**   doporučená  
prodejní cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní

cenový 
hit

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 799,90 Kč

799.90*

-200 Kč
S Lidl Plus

599.90

Auriol®
Koupelnové hodiny 
řízené rádiovým 
signálem
• automatické nastavení 

času včetně letního  
a zimního času 

• včetně zobrazení teploty
A: Ø 17 x 5,8 cm   
B: Ø 14,5 x 6,5 cm

Livarno®
Záchodové prkénko

Vonná svíčka 
ve skle

Livarno®
Teploměr  
a vlhkoměr –  
3 kusy
• balení
• montáž na stěnu / 

postavení / 
magnetické upevnění

Livarno® 
Regál s koši  
a policí /  
pojízdný  
regál s přihrádkami
A: 44 x 34 x 91 cm
B: 44 x 34 x 96 cm

nosnost až:

150 kg

Včetně

baterií

Včetně

baterií

3x

doba hoření až 125 hodin

přísavky pro 
připevnění

také v bílé

bezhlučné  
automatické 

zavírání

A

B

A B
také online

také online
také online

také online



Kreativní sada
• náramky / řetízky na mobil

4x

2x

2x

1x

1x

400 korálků

350 korálků

80 korálků

16dílná sada

1x

včetně 2 klíčů

včetně 4 předloh  
na vykreslení

včetně 
propisky

69.90
SUPER CENA

Nabídka zboží platí od 19. 1. do 25. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

27
REGION CZ - 04/2026

Od pondělí 19. 1. do 25. 1.

69.90

Cena za 1 kus/balení  
při koupi 2 a více kusů/balení v libovolné  
kombinaci 39,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/balení 49,90 Kč.

49.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů/balení

39.90

cenový 
hit

Pro dívčí kreativitu. 

To se vyplatí.

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 79,90 Kč

79.90*

-20 Kč
S Lidl Plus

59.90 Deník / poznámkový blok
• A5, linkovaný, 80 listů 

Psací potřeby
• kus/balení

Sada pastelek
• různé druhy







Ohodnotit 
prodejnu a vyhrát 

iPhone 17 Pro.
To se vyplatí.

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni



Ohodnotit 
prodejnu a vyhrát 

iPhone 17 Pro.
To se vyplatí.

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni


